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NRO DE EXP.

1 2013

2 2013

3 2014

4 2014

CERTIFICO QUE PARA NOTIFICAR A LAS PARTES LOS AUTOS ANTERIORES SE FIJA
ESTE ESTADO EN LA SECRETARIA HOY  ABRIL 27 DE 2015 A LAS OCHO (8:00) A.M.

02058

02226

00113

01513

TRIBUNAL ADMINISTRATIVO DE CUNDINAMARCA
SECRETARIA SECCION PRIMERA

ESTADO

SUBSECCION "A"

AUTOS DICTADOS POR ESTA SECCION DEL TRIBUNAL QUE SE NOTIFICAN
HOY  ABRIL 27 DE 2015

CLASE

NULIDAD Y RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

NUL. Y REST. CON SUSPENSION
PROVISIONAL

NUL. Y REST. CON SUSPENSION
PROVISIONAL

NULIDAD Y RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

DEMANDANTE
MARIA CONSUELO MORALES CABALLERO
ROSMIRA ISABEL MONTES FLORES Y
OTROS
BLADIMIRO NICOLAS CUELLO DAZA

PETROLEUM AVIATION AND SERVICES
S.AS.

ETHEL SARIAH MARINO MESA

Secretaria

DEMANDADO

DISTRITO ESPECIAL DE BOGOTA Y
OTRO

INSTITUTO DE DESARROLLO URBANO
-1DU

CONSEJO NACIONAL ELECTORAL

NACION,DIRECCION DE IMPUESTOS
Y ADUANAS NACIONALES- DIAN

CERTIFICO QUE ESTE ESTADO FUE DESFIJADO
A LAS CINCO (5:00) P.M.

ETHEL SARIAH MARINO MESA

Secretaria

FECHA

24/04/2015

24/04/2015

24/04/2015

24/04/2015

ABRIL 27 DE 2015

Cua.

PROC.

135

135

10

134



